
K prodeji, Komerční prostory, 1942
m2
Číslo inzerátu (ID): 4264534 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

26 000 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám do prodeje výjimečnou nemovitost nacházející se
na dolním náměstí v Olomouci.

Dům je vyklizený a připraveny k rekonstrukci. Prostory jsou
očištěné na cihlu, stropy odstrojené, může se tak hned začít s
případnou rekonstrukcí. Umožní tak novému majiteli realizaci
prostorů podle vlastních představ.

K dispozici je třípodlažní budova s průchodem z dolního náměstí, a
také dvě budovy pavlačového vzhledu ve vnitřním části prodávané
nemovitosti.

Dům je napojen na všechny inženýrské sítě (voda, elektřina, plyn i
kanalizace.

K dispozici je několik studií od architektů, které v případě vážného
zájmu poskytneme zájemcům k náhledu.

V případě zájmu o prohlídku, neváhejte kontaktovat makléře.
Financování zajištěno prostřednictvím M&M finance.

ID inzerátu ESO: 4264534
Inzerát vydán: 24.07.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900837289
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 1942 m2
Užitná plocha: 1942 m2
Kód zakázky: 837289

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Carmen Idris

Beshirová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


